1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

令和２年５月１５日（金） 第９７９９号

目 次■

ページ

告 示

○定例県議会の招集（財政課） ２

落 札

○落札者等の決定（メディアプロモーション課） ２

○同 ２

○同（病院局総務課） ３

第９７９９号令和２年５月１５日（金） 群 馬 県 報

2

告 示■

◎群馬県告示第１４１号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１０１条及び第１０２条の規定により、令和２年５月２２日、定例県

議会を前橋市に招集する。

令和２年５月１５日

群馬県知事 山 本 一 太

落 札■

次のとおり落札者を決定した。

令和２年５月１５日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 落札に係る特定役務の名称及び数量 県政広報紙「ぐんま広報」及び「群馬県議会だより」の製作・発行委託

業務

「ぐんま広報」 １回につき６３０，０００部 １２回発行

「群馬県議会だより」 １回につき６３０，６００部 ４回発行

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県知事戦略部メディアプロモーション課 群馬県前

橋市大手町一丁目１番１号

３ 落札者を決定した日 令和２年３月２５日

４ 落札者の名称及び所在地 株式会社桐生タイムス社 群馬県桐生市東四丁目５番２１号

５ 落札金額 ３７，７３０，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和２年２月１２日

次のとおり落札者を決定した。

令和２年５月１５日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 落札に係る特定役務の名称及び数量 県政広報紙「ぐんま広報」及び「群馬県議会だより」の新聞折込配布委

託業務 １回につき６０７，０００部を１２回

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県知事戦略部メディアプロモーション課 群馬県前

橋市大手町一丁目１番１号

３ 落札者を決定した日 令和２年３月２３日

４ 落札者の名称及び所在地 群馬連合新聞折込株式会社 群馬県前橋市古市町一丁目５０番地２４

５ 落札金額 ６９，２７３，８７５円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和２年２月１２日

第９７９９号令和２年５月１５日（金） 群 馬 県 報

3

第９７９９号令和２年５月１５日（金） 群 馬 県 報

次のとおり落札者を決定した。

令和２年５月１５日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 落札に係る物品等の名称及び予定数量 Ａ重油（ＪＩＳ１種１号） ７２１，０００リットル

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県病院局総務課財務係 群馬県前橋市大手町一丁目

１番１号

３ 落札者を決定した日 令和２年３月２４日

４ 落札者の名称及び所在地 株式会社ヨコタ絆ネットセンター深谷 埼玉県深谷市瀬山７８７

５ 落札金額 ４３．２０円（１リットル当たり）

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和２年２月１２日

８ 契約方法 単価契約

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111